
Poste
Km 

Partiel

Km 

Cumulé

Temps estimé 

Liaison En min 

Temps Estimé 

Zone En Min 

Temps Cumulé 

estimé en Min

Temps Restant 

estimé en Min

DEPART Entraygues 0 0 0 0 0 270

Zone 1 1 1 5 15 20 250

Zone 2 7 8 15 15 50 220

Zone 3 5 13 10 15 75 195

Zone 4 6 19 15 15 105 165

RAV 1 1 20 5 5 115 155

Zone 5 8 28 20 15 150 120

Zone 6 1 29 6 15 171 99

Zone 7 9 38 20 15 206 64

RAV 2 4 42 10 5 221 49

Zone 8 2 44 6 15 242 28

Zone 9 4 48 10 15 267 3

ARRIVEE NEUTRALISATION REPAS 

Saint Hippolyte
1 49 3 270 0

125 145 270 4 H 30

DEPART NEUTRALISATION REPAS 

Saint Hippolyte
0 49 190

Zone 10 2 51 8 15 23 167

Zone 11 1 52 5 15 43 147

Zone 12 4 56 10 15 68 122

Zone 13 1 57 5 15 88 102

Zone 14 1 58 6 15 109 81

Zone 15 0 58 3 15 127 63

RAV 3 1 59 5 5 137 53

Zone 16 12 71 30 15 182 8

ARRIVEE  Entraygues Avant Z.17 3 74 8 190 0

80 110 190 3 H 10

TOTAL MATIN 

40 Min Repas

TOTAL APRES-MIDI

Pour réaliser les zones 17 et 18 ainsi que la mécanique, vous disposez de 2 heures maximum après votre heure d'arrivée. Si vous avez de l'avance, vous avez 

votre avance + les 2 heures


